



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
31/12/2025	260008000000006	ART

ART QUERCUS
LE VERDIER

46160 CAJARC
France

Page 1
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
LIVRAISON N° 25000600004666 DU 16/12/2025 -REF. Ossature / LIVRÉ					
COMMANDE N° 25000500002160 DU 07/10/2025 -REF. Ossature					
503691					
STEICO FLEX036 12X57.5X122 R=3,30	8,000 PAL	224,480 M2		10,39	2332,35 f
Palette de 10 PQ de 4 PNX soit 28.06m2					
Matériaux bio sourcés ou textiles non synthétiques (0,073200 €					
TRANSPORT (FRANCO)					
TOTAL LIVRAISON N° 25000600004666					2348,79
LIVRAISON N° 25000600004720 DU 18/12/2025 VIS / ENLEVÉ					
COMMANDE N° 25000500002749 DU 15/12/2025 VIS					
501881					
VIS A PARQUET HECO UNIX TOP 3,5X60 (500)	1,000 UN	1,000 UN		22,18	22,18 f
60348					
503702					
HECO TOPIX-PLUS FP ZB HECO-DRIVE 5X80	3,000 UN	3,000 UN		15,74	47,22 f
TETE FRAISE PF BOITE DE 200 - 60957					
503577					
HECO TOPIX-PLUS FP ZB HECO-DRIVE 4,5X60	3,000 UN	3,000 UN		8,79	26,37 f
TETE FRAISE PF BOITE DE 200 - 60759					
504171					
HECO TOPIX-PLUS FP ZB HECO-DRIVE 8X240	1,000 UN	1,000 UN		34,31	34,31 f
TETE FRAISE PF BOITE DE 50 - 61338					
503565					
HECO TOPIX-PLUS FP ZB HECO-DRIVE 8X320	1,000 UN	1,000 UN		43,57	43,57 f
TETE FRAISE PF BOITE DE 50 - 61385					
507887					
HECO TOPIX-PLUS THERM 8X500 TF ZB	1,000 UN	1,000 UN		94,80	94,80 f
TETE FRAISE PF BOITE DE 50 - 61444					
507886					
HECO-WS-T 7,0X193 BROCHE AUTOPERCEUSE	1,000 UN	1,000 UN		106,54	106,54 f



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
31/12/2025	260008000000006	ART

ART QUERCUS
LE VERDIER

46160 CAJARC
France

Page 2
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
TDRIVE FILETAGE PARTIEL ZB (50) - 53350					
507884	1,000 UN	1,000 UN		129,32	129,32 f
HECO TOPIX-PLUS COMBI CONNECT 8.5X400					
TDRIVE FILETAGE PARTIEL ZB (50) - 61466					
503796	1,000 PAL	73,395 M2		11,09	813,95 f
ISOLAIR MULTI 3,5X61X188 R=0,75					
Matériaux bio sourcés ou textiles non synthétiques (0,100000 €					
TOTAL LIVRAISON N° 25000600004720					1325,60
ECO-CONTRIBUTION (H.T.)					
Matériaux bio sourcés ou textiles non synthétiques					23,78

Frais de facturation 2,50 (1)

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	3676,89
Montant	735,38

Conditions de règlement :

LCR MAGNETIQUE
A 30 JOURS FIN DE MOIS (le 31/01/2026)

TOTAL H.T.	3676,89
T.V.A.	735,38
TOTAL TTC	4412,27

NET A PAYER	4412,27
-------------	---------

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

AD255777C1CD3DA7B707A0D6E1F5BC91389B754F344B5584CF3B22632FC25BB1